様式第３号

（             ）
特別教育・安全衛生教育・安全教育
受講証（再交付・書替）申込書

（ フ リ ガ ナ ）

氏     名

 (               )

【旧姓】

生 年 月 日 大正・昭和・平成  年  月  日生

住    所
〒  －

            電話番号

再交付等の理由
再交付：盗難・損傷・紛失・その他（           ）

書 替：氏名  の変更

修了証等の番号

及び交付年月日

（分かる場合は記入）

 第        号

 昭和・平成・令和   年  月  日 交付

の り 付 け

写真貼付欄

(縦 30×横 24mm)

申込み前６ヵ月以内に撮影した写真を写真貼付欄に貼付してください。

（正面・脱帽・上三分身・背景無地のもので、裏面に受講番号・氏名を記入） 年  月撮影

令和    年  月  日

                  申込者氏名

一般社団法人 日本クレーン協会西中四国支部長 殿

１ 選択する箇所については、該当する文字を○で囲んでください。

２ 紛失による受講証の再交付の場合は、別紙の特別教育・安全衛生教育・安全教育受講証の

紛失事由報告書を添付してください。

３ 損傷による受講証の再交付の場合は旧受講証を、氏名の変更による修了証の書替の場合は

旧修了証及び、記載事項の異動を証する書面（戸籍抄本等）を添付してください。

４ 本人が確認できる次のいずれかの書面を添付してください。

 イ 自動車運転免許証の写

ロ 住民票

 ハ 健康保険被保険者証の写

 二 安全衛生法関係各種免許証の写

ご記入いただいた個人情報につきましては、当協会が責任をもって管理し、当該受講証の書替又は、再交付事務以外に

は使用することはありません。

旧姓等を希望される方は旧姓記入欄に記入して下さい。

別紙

（              ）
特別教育・安全衛生教育・安全教育

受講証の紛失事由報告書

 私は、（            ）教育受講証を紛失しましたので、下記のとおり

紛失事由について報告します。

記

１ 紛失事由

   盗難  紛失  その他（                     ）

２ 紛失発覚年月日  令和   年   月  日

３ 紛失したと思われる場所

   作業場所 自宅 その他（                     ）

一般社団法人 日本クレーン協会 西中四国支部長  殿

令和   年  月  日

             住  所

             氏  名